
7. schůze RO Kobylnice dne 12.2.2015 
 
 
 
Přítomni:  Šmíd, Florian, Štefková, Ulbrichová  
Omluven: Dolanský 
 
 Program schůze: 

1. Pravidla přihlašování na cyklozájezd 
2. Smlouva o smlouvě budoucí o služebnosti inženýrských sítí Šmídovi 
3. Smlouva o zřízení věcného břemene E.ON Distribuce Kučerová 
4. Různé 

 
 

1. Pravidla přihlašování na cyklozájezd 
 
Obec každoročně organizuje cyklozájezd. Zájem vždy přesahuje možnosti organizace zájezdu a je 
potřeba nastavit pravidla tak, aby organizátoři nebyli napadáni pro nerovnost při přihlašování. 
Z Kobylnic by se zájezd nenaplnil a někteří by bez svých kamarádů nejeli. Jako vhodné se jeví pravidlo, 
že na jednoho obyvatele z Kobylnic by připadl maximálně jeden cizí. 
Pravidla tvoří přílohu č. 1 zápisu. 
 
Rada v souladu s ustanovením § 102, odst. (3) zákona č. 128/2000 Sb. schvaluje pravidla pro pořádání 
cyklozájezdu v roce 2015 
 
hlasování:   4 pro  0 proti  0 zdržel se 
 
 

2. Smlouva o smlouvě budoucí o služebnosti inženýrských sítí Šmídovi 
 
Petra Štefková nahlásila před projednáváním tohoto bodu střet zájmů. 
Zastupitelstvo schválilo plánovací smlouvu, podle které manželé Šmídovi vybudují a předají obci část 
komunikace v ulici Za Humny. Zároveň ale tito stavebníci potřebují vybudovat přípojky vodovodu, 
elektro a přípojku splaškové kanalizace. Pro tento účel se uzavírá smlouva o smlouvě budoucí o 
služebnosti inženýrských sítí, která tvoří přílohu č. 2 zápisu. 
 
Rada v souladu s ustanovením § 102, odst. (3) zákona č. 128/2000 Sb. schvaluje Smlouvu o smlouvě 
budoucí o služebnosti inženýrských sítí mezi Obcí Kobylnice a manželi Ing. Zdeňkem Šmídem a Mgr. 
Danielou Šmídovou. 
 
hlasování:   3 pro  0 proti  1 zdržel se 
 
 
 
 3. Smlouva o zřízení věcného břemene E.ON Distribuce  
 
E.ON Distribuce provádí úpravu distribuční soustavy pod názvem – „Kobylnice, kabel NN Kučerová, 
1030022723/001“, spočívající ve vybudování nové části distribuční sítě NN. Pro tento účel předložil 
E.ON návrh smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene a to za jednorázový poplatek ve 
výši 1.100 Kč + DPH. Obvyklá cena je 100 Kč/m a délka kabelu v obecním pozemku je cca 10 m, tedy 
navržená výše poplatku je vyšší. Návrh smlouvy tvoří přílohu č. 3 zápisu. 
 
Rada v souladu s ustanovením § 102, odst. (3) zákona č. 128/2000 Sb. schvaluje Smlouvu č. 
1030022723/001 mezi obcí Kobylnice a E.ON Distribuce, a.s. 
 
hlasování:   4 pro  0 proti  0 zdržel se 
 



4. Různé 
 
Starosta oznámil, že bude projednávat na Úřadu práce novou smlouvu o provádění veřejně prospěšných 
prací. Současný zaměstnanec pan Gertner již nebude moci být zahrnut do VPP. Dolanský velmi stojí o 
to, aby dál pro obec pracoval, a tak s ním bude uzavřena smlouva na dobu určitou. Smlouva s ÚP pak 
bude dojednávána na tři pracovníky VPP.  
 
Rada obce v souladu s ustanovením § 102, odst. (3) zmocňuje starostu k podpisu smlouvy s ÚP Brno 
venkov.  
 
hlasování:   4 pro  0 proti  0 zdržel se 
 
 
 
 
 
 
 
Ing. Lubomír Šmíd                      Stanislav Dolanský  
         starosta                                                                                   místostarosta 


